
      
 

Planning des cours de soutien, de remédiation et activités prévus au LDM durant les vacances d’Avril 2022 

 

Date  Horaires Public désigné       Contenu Enseignant  Salle 

Lundi 25 avril 2022 8h-12h 1A Préparation à 
l’examen 

S. EDOUARD 
sedouard@lyceedesmascareignes.org 

E2 

 8h-12h Terminales Révisions 
philosophie 

L. Citroen 
lcitroen@lyceedesmascareignes.org 

E7 

 8h30-12h30 Elèves inscrits pour 
examen DELE 

Préparation au 
DELE 

C. MONTOCCHIO 
cmontocchio@lyceedesmascareignes.org 
 

E3 

 9h-12h 2SES non ISF rugby Préparation à 
l’examen 
d’IGCSE 

D. Desvaux 
ddesvaux@lyceedesmascareignes.org 
 

E4 

 9h-12h 2B Remédiation  M. CHUMMUN 
vchummun@lyceedesmascareignes.org 
 

D1 

 9h-12h 2A-2E Remédiation M. Etienne 
metienne@lyceedesmascareignes.org 
 

Permanence 

 9h-12h T SPE -TP Chimie Préparation à 
l’examen 

Y. Baehrel 
ybaehrel@lyceedesmascareignes.org 
 

Labos 

 9h-12h Rugbymen/women Training joueurs 
du tournoi ISF 
rugby 
Normandie 

V. Maday 
JB Gobelet 
vmaday@lyceedesmascareignes.org 
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 9h30-12h TSTMG Préparation à 
l’examen 

C. Codron 
ccodron@lyceedesmascareignes.org 
 

B3 

 13h-17h 1D Préparation à 
l’examen 

S. EDOUARD 
sdouard@lyceedesmascareignes.org 
 

E6 

 13h-16h 2SES ISF rugby Préparation à 
l’examen 
D’IGCSE 

D. DESVAUX 
ddesvaux@lyceedesmascareignes.org 
 

E4 

 13h-16h 1éré SPE Remédiation M. CHUMMUN 
vchummun@lyceedesmascareignes.org 
 

E8 

 13h-16h  Olympiades de 
chimie 

Y. Baehrel 
ybaehrel@lyceedesmascareignes.org 
 

Labos 

      

Mardi 26 avril 22 8h-12h 1D Préparation à 
l’examen 

S. EDOUARD 
sedouard@lyceedesmascareignes.org 
 

E6 

 8h-12h Terminales Révisions 
philosophie 

L. Citroen 
lcitroen@lyceedesmascareignes.org 
 

E7 

 8h-12h TSTMG Soutien MSGN S. Lorton 
slorton@lyceedesmascareignes.org 
 

B3 

 8h30-12h30 Elèves inscrits pour 
examen DELE 

Préparation au 
DELE 

C. MONTOCCHIO 
cmontocchio@lyceedesmascareignes.org 
 

E3 

 9h-12h 2F Remédiation M. CHUMMUN 
vchummun@lyceedesmascareignes.org 
 

B9 
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 9h-12h 2A-2E Remédiation M. Etienne 

metienne@lyceedesmascareignes.org 
 

Permanence 

 9h-12h T SPE TP physique Préparation à 
l’examen 

Y. Baehrel 
ybaehrel@lyceedesmascareignes.org 
 

Labos 

 9h-15h Rugbymen/women Training joueurs 
du tournoi ISF 
rugby 
Normandie 

V. MADAY 
JB GOBELET 
vmaday@lyceedesmascareignes.org 
 

 

 13h-17h 1A Préparation à 
l’examen 

S. Edouard 
sedouard@lyceedesmascareignes.org 
 

E2 

 

N.B : Pour ISF rugby Normandie suite du programme dédié indépendant de ce programme commun. 

Inscriptions à effectuer auprès du professeur concerné. 
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